平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

当連結会計年度は、超次世代電子行政システム（商品名 G.Be_U（ジービーユー））や、印刷業向けパッケージシステム「Pri
ntTact」、ガス事業者向けパッケージシステム「GIOS」など、自社パッケージシステムの販売が堅調に推移いたしました。
収益面におきましては、当社グループ全体をあげての業務効率化、徹底的な経費削減に取り組んだことにより、営業利益
で当初予想を128.8％、経常利益で130.0％、当期純利益で32.0％上回る結果となりました。

※上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき算定したものであり、実際の業績は、今後様々な要
因により上記予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年4月15日
各 位

上場会社名 株式会社 両毛システムズ
代表者 代表取締役社長 秋山 力
（コード番号 9691）
問合せ先責任者 執行役員 管理統括部部長 上山 和則
（TEL 0277-53-3131）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

平成24年４月24日に公表いたしました、平成25 年３月期（平成24 年４月1日～平成25 年３月31 日）の連結
業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,200 80 90 50 14.29

今回修正予想(B) 10,297 183 207 66 19.07

増減額(B-A) 97 103 117 16

増減率(%) 1.0 128.8 130.0 32.0

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

9,669 △634 △625 △1,668 △476.95

1/1 ページ

2013/04/15https://www.online3.tdnet.info/onre/jsp/tdzz.download?uji.verb=download&uji.id=fw...